
日 曜 学校行事 サッカー部行事

1 火

2 水 学年末試験

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水 卒業式

10 木

11 金

12 土 答案返却日

13 日 終日停電　入校禁止

14 月 答案返却日

15 火

16 水

17 木

18 金 追試

19 土 追試

20 日

21 月 春分の日

22 火

23 水 修了式

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。 試合の時間場所は、無観客試合のため公開できません。

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって決定します。

2022年　3月　保善高校サッカー部予定表
A B 新入生予定

まん延防止等重点措置が東京都に発令されている間は

活動ができません。それまでは、個人でトレーニング

を行い、技術向上、コンディション維持、高校生活に

向けての学習準備に務めてください。

集合予定　時間場所は後日掲載致します

京都遠征検討中

波崎遠征検討中

新入生による遠征は、

入学前ということもあり、

感染のリスクを考慮し中止に致し

ます。


